

VILNIAUS UNIVERSITETAS

PSICHOLOGIJOS mokslų DOKTORANTŪROS STUDIJŲ DALYKAI

Doktorantūros studijų pradžioje doktorantui sudaromas individualus doktorantūros studijų vykdymo planas. Pagal psichologijos krypties doktorantūros studijų reglamentą doktorantas studijuoja ne mažiau kaip tris dalykus. Bendra doktorantūros studijų apimtis – ne mažiau kaip 30 kreditų. Kreditai gali būti gaunami ir doktorantų tarptautinėse vasaros mokyklose, doktorantui esant dalinėse studijose užsienyje. Sprendimą dėl jų įskaitymo priima Doktorantūros komitetas. Doktorantūros studijų dalykų sąrašą sudaro dalykai, reikalingi studijuoti vykdant VU atliekamus ir planuojamus tęsti arba plėtoti mokslinius tyrimus – klinikinės psichologijos, raidos psichologijos ir psichopatologijos, kognityvinės psichologijos, teisės psichologijos ir organizacinės psichologijos.

FAKULTETAS	MOKSLO KRYPTIS (šaka)	KRYPTIES (šakos) kodas
Filosofijos	Psichologija	06S

Mokslo kryptis (šaka)	Dalykų pavadinimai	Kreditų skaičius ECTS	Dalykus kuruojančių padalinių pavadinimai
	Privalomi dalykai:		
Psichologija	Klinikinės psichologijos tyrimų metodologija (rengiantiems klinikinės psichologijos krypties disertacijas)	8	Klinikinės ir organizacinės psichologijos katedra
Psichologija Edukologija	Psichologijos dėstymo metodika	8	Bendrosios psichologijos katedra Klinikinės ir organizacinės psichologijos katedra Edukologijos katedra
	Pasirenkami dalykai:		
Psichologija	Psichologijos tyrimų metodologija	8	Bendrosios psichologijos katedra
Psichologija	Sveikatos stiprinimas ir prevencija: teoriniai modeliai ir praktinis pritaikymas	7	Bendrosios psichologijos katedra
Psichologija	Trauminių patirčių padariniai ir įveika: teorinės kryptys ir tyrimų paradigmos	7	Klinikinės ir organizacinės psichologijos katedra
Psichologija	Šiuolaikinės suicidologijos kryptys	7	Klinikinės ir organizacinės psichologijos katedra

Psichologija	Šiuolaikinė analitinė psichologija	7	Klinikinės ir organizacinės psichologijos katedra
Psichologija	Psichodinaminės paradigmos raidos kryptys	7	Klinikinės ir organizacinės psichologijos katedra
Psichologija	Raidos psichologija ir psichopatologijos formavimasis	7	Klinikinės ir organizacinės psichologijos katedra
Psichologija	Vadovavimo ir personalo veiklos psichologiniai ir organizaciniai aspektai	7	Klinikinės ir organizacinės psichologijos katedra
Psichologija	Šiuolaikinės asmenybės teorijos	7	Bendrosios psichologijos katedra
Psichologija	Ankstyvųjų santykių psichopatologija	7	Bendrosios psichologijos katedra
Psichologija	Karjeros psichologija	7	Bendrosios psichologijos katedra
Psichologija	Socialinės informacijos apdorojimo ypatumai	7	Bendrosios psichologijos katedra
Psichologija	Asocialaus elgesio psichologijos problemos	7	Bendrosios psichologijos katedra
Psichologija	Medicinos psichologija	7	Klinikinės ir organizacinės psichologijos katedra
Psichologija	Teisės psichologija ir jos taikymo problemos	7	Bendrosios psichologijos katedra
Psichologija	Raidos neuropsichologija	7	Bendrosios psichologijos katedra Klinikinės ir organizacinės psichologijos katedra
Psichologija	Raidos psichodinaminės paradigmos	7	Klinikinės ir organizacinės psichologijos katedra
Psichologija	Grupinė dinamika ir psichoterapija: teoriniai, metodologiniai ir praktiniai aspektai	7	Klinikinės ir organizacinės psichologijos katedra
Psichologija	Darbuotojų įgalinimo problematika organizacijoje	7	Klinikinės ir organizacinės psichologijos katedra
Matematika Psichologija	Statistikos metodai psichologijoje	7	Ekonometrinių analizės katedra
Psichologija	Egzistencinis-fenomenologinis matmuo šiuolaikinėje psichologijoje ir psichoterapijoje: teorinės ir metodologinės problemos	7	Klinikinės ir organizacinės psichologijos katedra
Psichologija	Komunikacija organizacijoje: sistemos ir procesai	7	Klinikinės ir organizacinės psichologijos katedra

Doktorantūros komiteto teikimu patvirtinta Filosofijos fakulteto taryboje 2015 m. spalio 29 d. protokolo Nr. 7

Tarybos pirmininkas prof. Arūnas Poviliūnas